
Tischtennis-Kreisverband Göttingen Pokal
2013/14

Kreispokalspiele 2. Herren-Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Finalspiele des Kreispokales 2013/2014 finden am 24. Mai 2014 in der Sporthalle Lenglern statt. Die beteiligten Mannschaften
haben sich 30 Minuten vor Spielbeginn bei der Turnierleitung zu melden und ihre Mannschaftsaufstellung abzugeben.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.05.2014 16:00 700 SG Grün-Weiß Hagenberg SV Schwarz-Gelb Rollshausen II 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

28.04.2014
29.04.2014

20:00 v
20:00

501
500

SG Grün-Weiß Hagenberg
SV Schwarz-Gelb Rollshausen II

TSV Seulingen IV
TSV Bremke-Ischenrode

5:1
5:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Fr.

11.03.2014
11.03.2014
12.03.2014
14.03.2014

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00

450
453
451
452

SG Bergdörfer IV
SG Lenglern V
SG Grün-Weiß Hagenberg
TT Tiftlingerode III

TSV Bremke-Ischenrode
SV Schwarz-Gelb Rollshausen II
SC Weende III
TSV Seulingen IV

3:5
2:5
5:0
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.

31.01.2014
05.02.2014
05.02.2014
07.02.2014
07.02.2014
07.02.2014
07.02.2014
11.02.2014

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:15 v
20:00 v

304
303
306
300
301
302
307
305

SC Weende III
TSV Seulingen IV
TSV Bremke-Ischenrode
SG Bergdörfer IV
SG Grün-Weiß Hagenberg
TT Tiftlingerode III
TTC Göttingen V
SV Schwarz-Gelb Rollshausen II

TSV Nienhagen
MTV Grone II
TSV Herberhausen II
SV Sieboldshausen II
SC Weende IV
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
SG Lenglern V
SG Bergdörfer V

5:1
5:4
5:3
5:1
5:3
5:4
1:5
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

09.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30 v

208
209
213
214
203
200
201
202
204
205
207
210
211
212
215
206

SG Grün-Weiß Hagenberg
SG Bergdörfer IV
SG Lenglern V
SV Rot-Weiß Obernfeld II
SG Bergdörfer V
Dransfelder SC IV
TTC Göttingen V
TTV Geismar V
SV Schwarz-Gelb Rollshausen II
TSV Bremke-Ischenrode
TT Tiftlingerode III
TSV Seulingen IV
Torpedo Göttingen VI
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
ASC Göttingen II
SC Weende III

Nikolausberger SC III
SG Lenglern IV
VfB Lödingsen III
TSV Nienhagen
TSV Settmarshausen
SV Sieboldshausen II
TSV DE Immingerode II
SC Weende IV
VfB Lödingsen IV
TT Tiftlingerode IV
SG Lenglern VI
TTV Geismar VI
TSV Herberhausen II
TSV Settmarshausen II
MTV Grone II
TSV Speele II

5:0
5:3
5:0
4:5
5:2
3:5
5:0
3:5
5:0
5:2

5:0 NA
5:1
0:5
5:2
2:5
5:0

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VfB Lödingsen III
SV Sieboldshausen II
TSV Speele II
TT Tiftlingerode III
TTV Geismar V
MTV Grone II
TSV Herberhausen II
Nikolausberger SC III
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Tischtennis-Kreisverband Göttingen Pokal
2013/14

Kreispokalspiele 2. Herren-Kreisklasse
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

16.10.2013
18.10.2013
18.10.2013
21.10.2013
22.10.2013
23.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013
25.10.2013

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

110
115
116
114
105
108
100
101
102
103
104
106
107
109
111
112
113
117
118
119
120

TTV Geismar VI
VfB Lödingsen IV
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
TSV Settmarshausen II
Tuspo Weende II
TSV Kerstlingerode
TSV Werra Laubach IV
SG Lenglern IV
SC Güntersen II
TuS Schededörfer III
TSV Nienhagen II
SG Rhume IV
TSV Settmarshausen
SG Grün-Weiß Hagenberg
ESV Rot-Weiß Göttingen IV
Tuspo Weser Gimte II
SV Grün-Weiß Esebeck
TSV Seulingen IV
Torpedo Göttingen VI
TTC Göttingen V
TSV Seulingen V

SV Seeburg
TSV Nesselröden V
SC Eintracht Elliehausen II
Tuspo Weende III
TSV Nienhagen
TT Tiftlingerode IV
SC Weende IV
Bonaforther SV II
SG Bergdörfer IV
ASC Göttingen II
SV Rot-Weiß Obernfeld II
TSV Bremke-Ischenrode
TV Bilshausen IV
TuS Schededörfer II
SC Weende III
SV Schwarz-Gelb Rollshausen II
TSV DE Immingerode II
Dransfelder SC III
FC Mingerode
DJK Krebeck II
SG Bergdörfer V

5:1
5:3
5:1
5:4
0:5
4:5
4:5
5:0
1:5
3:5
0:5
4:5
5:0

5:0 NA
3:5
2:5
2:5
5:0
5:0
5:2
4:5

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Dransfelder SC IV
SG Lenglern V
SG Lenglern VI

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 12:06 | Seite 2 von 2


